Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de marIo ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

INDICAÇÃO N. 993/2024

Senhor Presidente,

e
"Dispõe sobre implantação de Pet
Parque na praça na Avenida Exército
Brasileiro, altura do número 752, Jardim
Silveira."

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, se digne S.Exa. Interceder

junto a secretaria competente sobre implantação de Pet Parque na praça na

Avenida Exército Brasileiro, altura do número 752, Jardim Silveira.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 02 de maio de 2024.
A

JUSTIFICATIVA

A Secretaria Legisladv
conforme pede a prop

Em telA

MIA
PresidenTIPF

e Rarueri
providenciar

Justifico a presente propositura, conside ndo que

que este vereador foi procurado pelos moradores do bairro, que solicitaram

implantação espaço pet na praça, para garantir conforto, segurança, e

entretenimento aos animais de estimação.

M
il

 3
0 I

MI
OD

FM
 ik

blt
i3

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br